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Rogoino, dnia 15.02.2022r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 6

Na podstawie pkt 9 ppkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia na: ,Przebudowe stacji
uzdatniania wody w RogoZnie” w zwigzku z § 15 ust. 1 Regulaminu udzielania podprogowych
zamoéwien sektorowych w Aquabellis Sp. z 0.0. w RogoZnie Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom
tresc pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze cena ryczaltowa pozostaje stata w zakresie robot ujetych w
dokumentacji zataczonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robdt tam nieprzewidzianych,
a ponadto, iz obowigzek uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacja
przedmiotu umowy dotyczy wylgcznie kosztéw mozliwych do oszacowania na podstawie
dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentacji, nie obejmuje za$ kosztow niemozliwych do
przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegdélnosci wynikajgcych z btedéw/brakéw w
dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunkéw gruntowo-geologicznych,
archeologicznych, ujawnienia sie niezinwentaryzowanych lub btednie zinwentaryzowanych urzadzer
podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci wykonania robot wynikajgcych z zaistnienia w/w
okolicznosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedi:

Cena ryczattowa obejmuje wykonanie cafoéci zadania zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy rozumie
wynagrodzenie ryczattowe zgodnie z art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktére zachowuja
waznos$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzaja

Wykonawcy.
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Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit Wykonawcom catg dokumentacje techniczng
potrzebng do wykonania przedmiotu zamodwienia oraz, ze dokumentacja odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamodwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych
dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit Wykonawcom cata dokumentacje techniczng niezbedng do wykonania
zadania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscig na
cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja a ewentualne
braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy posiada prawo dysponowania nieruchomoscia.

Pytanie nr5:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane urzgdzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacji
projektowej zataczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamowienie ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedzi:

Brak jest podstaw do snucia rozwazann odnosnie niedokfadnosci lub btedéow dokumentac;i

projektowej.

Pytanie nr 6:
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Ze wzgledu na duzg liczbe pozycji przedmiarowych zwracamy sie z prosbg o zamieszczenie na stronie
internetowej Zamawiajgcego edytowalnej wersji przedmiaréw (ath, xls) co znacznie pomogioby,
utatwitoby i przyspieszyto wycene niniejszego przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy odmawia zamieszczenia przedmiaréw w wersji edytowalne;.

Pytanie nr 7:

W nawigzaniu do zapiséw dotyczacych ubezpieczenia OC, prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
zaakceptuje posiadang przez Wykonawce polise OC z tytutu prowadzonej dziatalnosci, ktéra bedzie
zawarta na okres roczny i odnawiana corocznie do czasu zakonczenia realizacji zamdwienia, na sume
nie nizszg niz wymagana przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedstawianie przez Wykonawce polisy waznej na okres krétszy
niz okres realizacji zamowienia (odnawialnej corocznie do czasu zakonczenia realizacji zadania).

Pytanie nr 8:

W nawigzaniu do zapisow par. 5 pkt. 12 ppkt. 2 wzoru umowy dot. braku ograniczeri w wyptacie
odszkodowania, prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy akceptuje franszyzy redukcyjne w polisie
OC oraz budowlano-montazowej na rozsagdnym rynkowo poziomie. Zwracamy uwage, ze pozyskanie
polisy bez franszyz przy tak wysokich sumach ubezpieczenia / gwarancyjnych jest niemozliwe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczace polisy okreslone w SIWZ i wczesniej udzielonych
odpowiedziach.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z pkt. 11 SWZ w zakresie warunku dotyczacego posiadania zdolnosci technicznej lub
zawodowej Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy, aby wykonat co najmniej:

d) wykonat nalezycie w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie:

d1) co najmniej jedna robote budowlana, ktérych przedmiotem byta budowa lub przebudowa stacji
uzdatniania wody w uktadzie dwustopniowej filtracji cisnieniowej o wydajnosci czesci technologicznej
nie mniejszej niz 240 m3/h, o wartosci nie mniejszej niz 10 000 000,00 zt netto,
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Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku udziatu w zakresie warunku dotyczgcego posiadania
zdolnosci technicznej lub zawodowej Zamawiajgcy uzna Wykonawce, ktdry w okresie ostatnich 7 lat
(przed uptywem terminu sktadania ofert), a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krétszy - w tym
okresie, wykonat co najmniej:

d) wykonat nalezycie w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie:

d1l) co najmniej jedng robote budowlana, ktérych przedmiotem byta budowa, przebudowa lub
modernizacja stacji uzdatniania wody w ukfadzie dwustopniowej filtracji ci$nieniowej
o wydajnosci czesci technologicznej nie mniejszej niz 240 m3/h, o wartosci nie mniejszej niz 10 000
000,00 zt netto,

Zmiana powyisza, przyczynitaby sie do poszerzenia kregu potencjalnych wykwalifikowanych i
pewnych Wykonawcow, ktérzy w swoim dotychczasowym dorobku posiadajg doswiadczenie
w zakresie obiektdw stacji uzdatniania wody, a tym samym zapewnig realizacje zamdwienia w
profesjonalny sposéb w umownym terminie.

Dlatego powyzsze w znacznym stopniu przyczynitoby sie do poszerzenia zainteresowania kregu

potencjalnych wykwalifikowanych i doswiadczonych Wykonawcow, z korzyscig dla Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmieni warunku dotyczgcego posiadania zdolnosci technicznej lub zawodowej
(Zgodnie z pkt. 11 SIWZ).

Pytanie nr 10:

Zgodnie z pkt. 11 SWZ w zakresie warunku dotyczacego posiadania zdolnosci technicznej lub
zawodowe]j Zamawiajgcy wymaga od Wykonawecy, aby dysponowat co najmniej:

e5) co najmniej 1 osoba na stanowisku Kierownika Rozruchu

Niniejsza osoba powinna posiada¢ wyksztatcenie na kierunku: inzynieria $rodowiska lub ochrona
$rodowiska lub instalacje i urzadzenia sanitarne lub budownictwo lub inne pokrewne.

Niniejsza osoba powinna posiada¢ doswiadczenie w kierowaniu prébami koricowymi i rozruchem co
najmniej 3 stacji uzdatniania wody o wydajnosci co najmniej 240 m3/h (uzdatniajgcej wode do
parametréw zgodnych z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 07.12.2017 r. w sprawie jakosci
wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi);
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Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku udziatu w zakresie warunku dysponowania osobami,
ktdre bedg uczestniczy¢ w wykonaniu zamowienia, legitymujace sie kwalifikacjami zawodowymi i
doswiadczeniem odpowiednim do funkgji, jakie zostang im powierzone. Wykonawca musi wykazaé,
ze dysponuje lub bedzie dysponowat co najmniej:

e5) co najmniej 1 osobg na stanowisku Kierownika Rozruchu

Niniejsza osoba powinna posiada¢ wyksztatcenie na kierunku: inzynieria $rodowiska lub ochrona
srodowiska lub instalacje i urzgdzenia sanitarne lub budownictwo lub inne pokrewne.

Niniejsza osoba powinna posiada¢ doswiadczenie w kierowaniu prébami koricowymi i rozruchem co
najmniej dwoch obiektach zwigzanych z gospodarka wodno - $ciekowa (oczyszczalnia sciekow /
SUW), w tym co najmniej 1 stacja uzdatniania wody o wydajnoéci co najmniej 240 m3/h
(uzdatniajgcej wode do parametréw zgodnych z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia
07.12.2017 r. w sprawie jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi);

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni warunku dotyczacego posiadania zdolnosci technicznej lub zawodowej.
(Zgodnie z pkt. 11 SIWZ).

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ taczenia petnionych funkcji/stanowisk przez jedng osobe przy
zatozeniu, iz dana osoba spetnia warunek udziatu dla danej funkcji/stanowiska?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje uregulowania dotyczace tgczenia petnionych funkcji, stanowisk zawarte w
SIWZ.

Pytanie nr 12:

Instalacja o$wietlenia terenu — jakie majg by¢ wysokosci stupéw odwietleniowych, oraz prosimy o
podanie wymiardow wysiegnikow?

Odpowiedi:

Instalacja oswietlenia terenu jest wylaczona z zakresu zamodwienia jako element zagospodarowania
terenu.

Pytanie nr 13:
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Korytka kablowe — ,,NaleZy stosowac korytka kablowe typu siatkowego z materiatu dobranego do
warunkow (ocynk galwaniczny, ocynk ogniowy, stal nierdzewna kl. 304, stal nierdzewna ki. 316)”
- prosba o doprecyzowanie, ktére rodzaje koryt w jakich pomieszczeniach nalezy zastosowac?

Odpowiedi:

Do budowy tras kablowych nalezy stosowac koryta siatkowe w ocynku galwanicznym lub ogniowym.
Rodzaj koryt nalezy dostosowa¢ do warunkéw panujgcych w pomieszczeniach.

Pytanie nr 14:

Instalacja o$wietlenia — brak modutéw awaryjnych w oprawach oswietleniowych / opraw awaryjnych
(10 opraw ewakuacyjnych na caty obiekt)

- czy Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie modutéw awaryjnych / opraw awaryjnych? (prosba o
uzupetnienie na rysunkach)

- Rozdzielnice obiektowe R-00 + R-06 — brak schematdéw - prosba o uzupetnienie brakujgcych
schematow

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje opraw awaryjnych. Rozdzielnice R-01-R06 majg funkcje grupowania
obwodéw dla pomieszczen zlokalizowanych w poblizu. Wykonawca wg witasnego doswiadczenia
wykonana rozdzielnice wykonujac je w standardzie aparatowym jak rozdzielnice nN. W R01-R06
gniazda nalezy zabezpieczy¢ wylacznikami réinicowo pragdowymi, max. 10 opraw na obwdd
osSwietleniowy, max 10 gniazd na obwdd oswietleniowy. Rozdzielnice nalezy oznaczy¢, a schematy
dotaczy¢ do dokumentacji powykonawcze;j.

Pytanie nr 15:

Agregat pradotworczy — brak informacji o rodzaju obudowy / typ otwarty

- prosha o uzupetnienie informacji, odnosnie obudowy agregatu oraz podanie informacji, rysunkéw
na temat systemu odprowadzania spalin z pomieszczenia agregatu

Odpowiedi:

Agregat pradotwodrczy otwarty do zabudowy wewnatrz. System wentylacji i odprowadzania spalin
nalezy wykonac¢ w oparciu o DTR proponowanego agregatu.

Pytanie nr 16:

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w kablach zasilajgcych:
- SA-04: YKY 5x70 (na sch.E-12/RG, w kosztorysie) / YKY 5x25 (Schemat zasadniczy SA-04, zestawienie
kabli)
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- SA-09: YKY 4x16 (brak pozycji w kosztorysie)

- kabel taczgcy agregat z rozdzielnig RG nN: YKY 2x5x70 (opis, rys.E-2) / YKY 4x240 (na sch.E-12/RG) /
(brak pozycji w kosztorysie)

- SA-1l (studnia na terenie SUW): YKY 4x10 (na sch.E-12/RG, Schemat zasadniczy SA-II) / YAKY 4x120
(zestawienie kabli) — 53m

- SA-1Il (studnia na terenie SUW): YKY 4x10 (na sch.E-12/RG, Schemat zasadniczy SA-II1) / YAKY 4x120
(zestawienie kabli) —61m

- prosba o wyjasnienie

Odpowiedz:

Zasilanie SA-04 nalezy utozy¢ YKY 5x70

Zasilanie SA-09 nalezy utozy¢ zgodnie z projektem — przedmiar jest tylko pomocniczy
Zasilanie SA-Il = YKY 4x10

Zasilanie SA-1ll — YKY 4x10

Pytanie nr 17:

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci na obiekcie: Studnie gtebinowe na terenie SUW (SlI, Sli)
- rozbieznos$¢ w mocach pomp: SIl — 3kW (Schemat zasadniczy SA-1l) / PGIl — 9,2kW (tab.5.1 — bilans

mocy)

- rozbieznos¢ w mocach pomp: Sl — 2,2kW (Schemat zasadniczy SA-lIl) / PGl — 7,5kW (tab.5.1 -
bilans macy)

- brak opisu typow kabli w kosztorysie dla Sil (poz.6,7 — 53m, poz.13 — 15m) / Sl (p0z.21,22 = 61m,
poz.28 — 15m)

Odpowiedz:
Moce pomp gtebinowych zostaty opisane w wyjasnieniach tresci SIWZ nr 5.

»Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ zatgcznika nr 2 do OPZ specyfikacja pomp podajgc parametry
agregatow zgodne z projektem technologicznym:

studnianrl: Q=49 m3/h; H=45m, N =9,2 kW
studnianrll: Q =49m3/h; H=45m, N=9,2 kW
studnianrll: Q=34 m3/h; H=51m, N=7,5 kW
studnianr2: Q=30m3/h; H=22m, N =3,0 kW
studnianr2a: Q=18 m3/h; H=22m, N=2,2 kW

Agregaty pompowe w catosci ze stali min. AISI304

Zestawy w sktad ktérych wchodza:

e silnik gtebinowy synchroniczny z magnesem trwatym o nastepujacych parametrach:
o wykonany ze stali min AISI304
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z magnesem trwatym wbudowanym w wirnik

z uzwojeniem zalanym w stojanie zywicg na stafe

przetwornica czestotliwosci o sprawnosci min. 97,5%, Imax = 164,
o filtr sinusoidalny przeciwzaktdceniowy.”

Kosztorys jest dokumentem pomocniczym.

g O D

Pytanie nr 18:

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci na obiekcie: Zbiorniki na terenie SUW (ZR1, ZR2, ZWP, ZWS)
- brak opisu typdow kabli w kosztorysie dla ZR1 (poz.36 — 480m)

- brak opisu typow kabli w kosztorysie dla ZR2 (poz.44 — 480m)

- brak opisu typéw kabli w kosztorysie dla ZWP (p0z.52 — 120m)

- brak opisu typéw kabli w kosztorysie dla ZWS (poz.60 —95m / poz.61 — 50m)

- prosba o wyjasénienie

Odpowiedz:

Kosztorys jest dokumentem pomocniczym, wycene nalezy opierac na projekcie.

Pytanie nr 19:

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci na obiekcie: Studnie gtebinowe — do remontu (SI, S2, S2A)

- brak schematéw zasadniczych dla: SI, $2, S2a

- prosba o uzupetnienie schematow, oraz o doprecyzowanie zakresu robét branzy elektrycznej i
AKPiA dla SI, S2, S2A

- brak opisu typéw kabli w kosztorysie dla Sl (poz.6,7,13(x2),16,19 — 140m)

- brak opisu typéw kabli w kosztorysie dla S2 (p0z.27,28,34(x2),37,40 — 380m)

- brak opisu typéw kabli w kosztorysie dla S2A (poz.48,49,55(x2),58,61 —390m)

Odpowiedz:
Studnie SI, S2 i S2a nalezy zmodernizowa¢ w standardzie opisanym dla Sl i Slll. Uktad sterowania

oparty o przekaznik przesytu danych GPRS.
Schematy zasadnicze zawarte w projekcie ,Remont obudéw i sieci zewnetrznych 12_01_2022".

Pytanie nr 20:
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w kablach zasilajacych:
SA-2: YKY 4x120 (na sch.E-12/RG) / YKY 4x10 (zestawienie kabli) — 380m

SA-2A: YKY 4x120 (na sch.E-12/RG) / YKY 4x10 (zestawienie kabli) — 390m
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Dofinansowano ze srodkow
Narodowego Funduszu
Ochrony Srodowiska

q u a b e I I i S i Gospodarki Wodnej

Sp. Z 0.0,

Odpowiedi:

Wykonac zgodnie ze schematem projektu wykonawczego, czes¢ elektryczna, rysunek E12.

Pytanie nr 21:

W zwigzku z obszernoscig i zakresem wynikajgcym z materiatéw przetargowych oraz panujgcym
globalnie stanem podwyzszonego ryzyka zachorowalnosci na COVID-19, oraz z powodu zwiekszonej
zachorowalnosci co jest powainym utrudnieniem i jednoczesnie powodem nieobecnoéci
pracownikow w wielu firmach, réwniez zwigzanej z pracg zdalna, a co za tym idzie istnieje ogromna
trudnos¢ z pozyskaniem ofert cenowych od producentéw i dostawcéw materiatow i urzadzenr co
bezposrednio przektada sie na atrakcyjno$¢ cenowa oferty.

ATA-TECHNIK Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spotka Komandytowo — Akcyjna, Osiedle
Cechowe 31, 64-840 Budzyn zwraca sie z wielkg prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert co
najmniej o 10 dni. Bedziemy wdzieczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prosby, ktéra umozliwi
Nam i innym potencjalnym oferentom przygotowanie atrakcyjnej cenowo oferty z petng korzyscig dla
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu skiadania ofert.

Prezes Zarzadu

ybeilis Sp. 2 0.0.
IALLS

Witold Goszczynski
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